
 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 156 

 
www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

 

 

Oznaczenie sprawy 150406/2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień 

publicznych o wartości wyższej niż 20 000 zł do 130 000 zł p.n.: ,, Przedłużenie i zakup nowych 

licencji Adobe Creative Cloud w ramach konta VIP 75B1F04A06d4BFF6FD3A” 

Numer 

oferty 

Data i 

godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 

który złożył ofertę w terminie: 

Cena brutto PLN 

1 05.07.2022 

16:10 

Paweł Owczarzak Eupol  

ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa 

Wielkopolska 

103.830,45 zł  

2 05.07.2022 

19:01 

Compro Jolanta Olszewska  

ul.Sowińskiego 4, 40-018 Katowice 

140.293,80 

3 06.07.2022 

08:36 

Apple Solution Expert Education 

Zgoda 38 

60-122 Poznań 

188.288,40 

 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  124.140,51zł 

                                                            Grzegorz Respondek 

Realizator prowadzący sprawę 

 

dn. 06.07.2022 


